

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำน้อย บริเวณวัดบางยี่โท หมู่ที่ ๑ ตำบลบางยี่โท อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพระนครศรีอยุธยา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ขุดดินพร้อมปรับระดับหลังเขื่อน	ลบ.ม.	3,227.000	22.20	71,639.40	1.2461	27.66	89,269.85
2	2. เสาค้ำ คอ. A ยาว 11.00 เมตร (ตอกตรง)	ต้น	114.000	20,956.00	2,388,984.00	1.2461	26,113.27	2,976,912.96
3	3. เสาค้ำ คอ. B ยาว 11.00 เมตร (ตอกเอียง)	ต้น	98.000	15,151.00	1,484,798.00	1.2461	18,879.66	1,850,206.78
4	4. เสาค้ำ คอ. C ยาว 14.00 เมตร (ตอกตรง)	ต้น	32.000	17,561.00	561,952.00	1.2461	21,882.76	700,248.38
5	5. ค่าแรงตอกเสาค้ำ A	ต้น	114.000	1,375.00	156,750.00	1.2461	1,713.38	195,326.17
6	6. ค่าแรงตอกเสาค้ำ B	ต้น	98.000	1,026.00	100,548.00	1.2461	1,278.49	125,292.86
7	7. ค่าแรงตอกเสาค้ำ C	ต้น	32.000	1,306.00	41,792.00	1.2461	1,627.40	52,077.01
8	8. สกัดเสาค้ำ A	ต้น	114.000	370.00	42,180.00	1.2461	461.05	52,560.49
9	9. สกัดเสาค้ำ B	ต้น	98.000	320.00	31,360.00	1.2461	398.75	39,077.69
10	10. สกัดเสาค้ำ C	ต้น	32.000	320.00	10,240.00	1.2461	398.75	12,760.06
11	11. คาน B1	เมตร	100.000	4,883.00	488,300.00	1.2461	6,084.70	608,470.63
12	12. คาน B2	เมตร	122.800	2,581.00	316,946.80	1.2461	3,216.18	394,947.40

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำน้อย บริเวณวัดบางยี่โท หมู่ที่ ๑ ตำบลบางยี่โท อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพระนครศรีอยุธยา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. คาน B3	เมตร	206.500	1,925.00	397,512.50	1.2461	2,398.74	495,340.32
14	14. เสาค C1	เมตร	10.000	1,841.00	18,410.00	1.2461	2,294.07	22,940.70
15	15. แผงกันดิน W1	แผ่น	300.000	509.00	152,700.00	1.2461	634.26	190,279.47
16	16. แผงกันดิน W2	ตร.ม.	22.000	517.00	11,374.00	1.2461	644.23	14,173.14
17	17. แผงกันดิน W3	แผ่น	24.000	3,196.00	76,704.00	1.2461	3,982.53	95,580.85
18	18. บันได คสล.	เมตร	3.600	9,132.00	32,875.20	1.2461	11,379.38	40,965.78
19	19. ถมทรายราดน้ำชุ่มอัดแน่นหลังเขื่อน	ลบ.ม.	1,371.000	169.00	231,699.00	1.2461	210.59	288,720.12
20	20. แผ่นใยสังเคราะห์หลังเขื่อน , ปิดหัว - ท้ายเขื่อน	ตร.ม.	2,090.000	63.00	131,670.00	1.2461	78.50	164,073.98
21	21. หินใหญ่บนเขื่อน, หน้าเขื่อน และปิดหัวปิด - ท้ายเขื่อน	ลบ.ม.	739.000	431.00	318,509.00	1.2461	537.06	396,894.06
22	22. เรียงหินใหญ่บนเขื่อน	ตร.ม.	490.000	100.00	49,000.00	1.2461	124.61	61,058.90
23	23. หินใหญ่ในคลองแมทเทรส	ลบ.ม.	223.000	431.00	96,113.00	1.2461	537.06	119,766.40
24	24. ก่อลวดตาข่ายแมทเทรส 2.00x6.00x0.30 ม.	กล่อง	54.000	3,428.00	185,112.00	1.2461	4,271.63	230,668.06

มานพ รูปทอง

14 กุมภาพันธ์ 2568 11:57:26

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำน้อย บริเวณวัดบางยี่โท หมู่ที่ ๑ ตำบลบางยี่โท อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพระนครศรีอยุธยา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	25. รวากันตก พร้อมผิวทรายล่าง	เมตร	85.500	1,730.00	147,915.00	1.2461	2,155.75	184,316.88
26	26. สแตนเลสกล่องทำผิวปิดด้าน (ตาบแบบ)	เมตร	85.500	2,200.00	188,100.00	1.2461	2,741.42	234,391.41
27	27. เสาราวระเบียง พร้อมผิวทรายล่าง	ต้น	35.000	3,620.00	126,700.00	1.2461	4,510.88	157,880.87
28	28. บ่อพัก คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ	บ่อ	10.000	6,537.00	65,370.00	1.2461	8,145.75	81,457.55
29	29. เสาเข็ม คอร.สี่เหลี่ยมตัน 0.26x0.26x7.00ม.(หน้าเขื่อน)	ต้น	300.000	2,208.00	662,400.00	1.2461	2,751.38	825,416.64
30	30. เสาเข็ม คอร.สี่เหลี่ยมตัน 0.22x0.22x6.00ม.(รับบ่อพัก)	ต้น	10.000	1,651.00	16,510.00	1.2461	2,057.31	20,573.11
31	31. งานพื้นทางเท้า	ตร.ม.	276.000	1,274.00	351,624.00	1.2461	1,587.53	438,158.66
32	32. ขอบคันหินสำเร็จรูป 15x30x100 ซม.	เมตร	107.000	235.00	25,145.00	1.2461	292.83	31,333.18
33	33. เสาเข็ม คอร.สี่เหลี่ยมตัน 0.22x0.22x6.00ม.(รับทางเท้า)	ต้น	202.000	1,651.00	333,502.00	1.2461	2,057.31	415,576.84
34	34. ตัด และขุดโคนต้นไม้	ต้น	4.000	5,000.00	20,000.00	1.2461	6,230.50	24,922.00
35	35. ตัดหัวเสาเข็มไอ 0.26x0.26 เมตร (ของเดิม)	ต้น	19.000	230.00	4,370.00	1.2461	286.60	5,445.45
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							179,800.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำน้อย บริเวณวัดบางยี่โท หมู่ที่ ๑ ตำบลบางยี่โท อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพระนครศรีอยุธยา/กรมโยธาธิการและผังเมือง		



รวมราคากลาง	11,816,884.65
-------------	---------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำน้อย บริเวณวัดบางยี่โท หมู่ที่ ๑ ตำบลบางยี่โท อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพระนครศรีอยุธยา/กรมโยธาธิการและผังเมือง



มานพ รูปทอง  
( มานพ รูปทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรวุฒน์ กันชัย  
( จิรวุฒน์ กันชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ อมรพจน์  
( สุรัชย์ อมรพจน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง